
     

 

 

     ZARZĄDZENIE Nr Og.0050.189.2023.KK 

                                                     Burmistrza Dobrego Miasta 

                                                          z dnia 29 września  2023r 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych, na terenie Gminy Dobre Miasto, w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu i Senatu 

Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. oraz 

Referendum Ogólnokrajowe zarządzone na dzień 15 października 2023r.    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r.,poz 40 z póź. zmn. ) w związku z § 2 ust.2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami ( Dz.U.z 2014 r. poz.1152) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

1) Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych, zwanych dalej ,,lokalami wyborczymi, w czasie przerwy w 

głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu i 

Senatu, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. oraz Referendum 

Ogólnokrajowym zarządzonym na  dzień 15 października 2023r.  

 

Imię i nazwisko Numer OKW Siedziba  

Obwodowej komisji wyborczej 
Halina Pietrzak 

 
1 Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dobrym Mieście 

ul.Gen. T.Kościuszki 2D 

11-040 Dobre Miasto 

Małgorzata Edyta 

Jankowska  

 

2 Szkoła Podstawowa nr 3 w  

Dobrym Mieście 

ul. Garnizonowa 20 

11-040 Dobre Miasto 

Anna Retka 

 
3 Centrum Kulturalno – Biblioteczne w 

Dobrym Mieście 

ul. Górna 1a 

11-040 Dobre Miasto 

Patrycja Bujwid 

 
4 Zespół Szkół w Dobrym Mieście 

ul. Fabryczna 6 

11-040 Dobre Miasto 

Mariola Idczak 

 
5 Szkoła Podstawowa nr.2 w  

Dobrym Mieście 

ul. Gdańska 13 

11-040 Dobre Miasto 

Helena Ewa Chyczewska – 

Kubina 

 

6 Przedszkole Samorządowe Nr 1 

ul. Warszawska 7a 

11-040 Dobre Miasto 

Marek Wasilewski  7 Szkoła Podstawowa – Barcikowo 12a 

11-040 Dobre Miasto 



 2 
Ewa Janik 

 
8 Świetlica Wiejska – Cerkiewnik 16 

11-040 Dobre Miasto 

Beata Głowala  

 
9 Świetlica Wiejska – Głotowo 44b 

11-040 Dobre Miasto 

Adrian Witkowski 

 
10 Świetlica Wiejska – Knopin 39 

11-040 Dobre Miasto 

Aneta Małgorzata Pawtel 

 
11 Świetlica Wiejska – Łegno 18 

11-040 Dobre Miasto 

Grzegorz Sokołowski 

 
12 Świetlica Wiejska – Praslity 16 a 

11-040 Dobre Miasto 

Małgorzata Krystyna 

Łańko 

 

13 Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Piotraszewie 

Piotraszewo 7 

11-040 Dobre Miasto 

Grzegorz Marian 

Wiereszko 
14 Świetlica Wiejska –Smolajny 4 

11-040 Dobre Miasto 

Weronika Janina Ulewicz 

 
15 Świetlica Wiejska  – Orzechowo 12 

11-040 Dobre Miasto 

Zuzanna Piotrowicz 

 
16 Świetlica Wiejska – Jesionowo 1d 

11-040 Dobre Miasto 

Małgorzata Ługowska –

Połoniewicz  

 

17 Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Dobrym Mieście 

ul. Grunwaldzka 10 B 

11-040 Dobre Miasto 

Edyta Kozłowska  

 
18 Dom Pomocy Społecznej w Dobrym 

Mieście 

ul. Łużycka 73 

11-040 Dobre Miasto 

 

 

2) Zadania osób, wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie dniu 15 października  2023 

roku ochrony  lokali wyborczych utworzonych na terenie gminy Dobre Miasto w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, poprzez 

sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzenia stanu 

zabezpieczeń lokalu.  

                                                        

§2. 

 

Dyrektorów ( kierowników) jednostek, w których usytuowane są lokale wyborcze 

wymienione w § 1 ust 1 zobowiązuję do zapewnienia osobom wyznaczonym do ochrony tych 

lokali możliwości korzystania ze środków łączności znajdujących się w tych lokalach. 
 

 

 

 

 

                                                                         

                      §3 
 

Przewodniczących Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych na terenie gminy Dobre 

Miasto, zobowiązuję do niezwłocznego powiadomienia Okręgowej Komisji Wyborczej w 

Olsztynie o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy w 

głosowaniu, w celu uzyskania zgody na podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie. 

 

          



 3 

           § 4. 

 

 

Zobowiązuję Pełnomocnika ds. wyborów Gminy Dobre Miasto do przekazania listy 

upoważnionych przedstawicieli wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych  zawierającej 

imiona, nazwiska oraz wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów: 

1) Komendantowi Policji w Dobrym Mieście; 

2) Przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych; 

3) Dyrektorom (kierownikom) jednostek, w których usytuowane są lokale wyborcze. 

 

             § 5.  

 

 

Do współdziałania z Komendantem Policji w Dobrym Mieście w celu zapewnienia 

prawidłowej ochrony lokali wyborczych wyznaczam Panią Katarzynę Kadziewicz – 

Podinspektora w Referacie Organizacyjnym Urzędu |Miejskiego w Dobrym Mieście  i 

zobowiązuję do : 

1) uzgodnienia terminu przeprowadzenia przez funkcjonariusza Policji instruktażu dla 

osób, wymienionych w § 1 ust. 1 w zakresie dotyczącym ochrony lokali wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu z powodu wystąpienia nadzwyczajnych wydarzeń; 

2) uzgodnienie procedury zwracania się do Policji o pomoc przez osoby odpowiedzialne 

za ochronę zamkniętego lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu z powodu 

wystąpienia nadzwyczajnych wydarzeń. 

 

 

§6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w przypadku 

zarządzenia głosowania ponownego. 

 

 

 
BURMISTRZ 

 DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 


